Российская Федерация
                                            Новгородская область

                Администрация Молвотицкого сельского поселения

                                                        Протокол

        заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

                        ситуаций и обеспечения пожарной безопасности

                    Администрации Молвотицкого сельского поселения

15.12.2011 года                                                            с. Молвотицы

Председатель комиссии: Козлова И.В.

Секретарь комиссии:       Козлова А.М.
Присутствовали:

Члены комиссии: Козлова А.М., Жукова С.В., Иванова Н.В., Колесова Е.Н., Гаврилова Ю.М., Попова Л.А., Трухина Р.А.

                                 Повестка дня

     1. О подготовке объектов образования и культуры Администрации сельского поселения к проведению праздника Нового года.
Слушали: Директора Молвотицкого ДК Трухину Р.А. – она сказала, что они готовятся к празднованию Нового года. Все необходимые средства пожаротушения имеются. Имеется план проведения Новогодних ёлок.
Директор школы Гаврилова Ю.М. – она сказала, что график проведения ёлок составлен. Определено место проведения, проведены внеочередные инструктажи с людьми, которые будут отвечать за порядок и противопожарную безопасность. Классными руководителями проведены собрания  с учащимися по празднованию Нового года. Запрещены фейерверки на территории школы.
Председатель комиссии:                                   Е.В.Соловьёва
Секретарь комиссии:                                         А.М.Козлова